
Fitmin MINI light 2,5kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

10.4.2025 08:50
1/1

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Fitmin

Fotky [Galerie]

Kód produktu 1144
EAN 8595237035472

Superprémiové krmivo pro psy, kterým krmí
i Horská služba České republiky.

Ceny

Dostupnost

Popis
Superprémiové krmivo s čerstvým drůbežím masem, rybím
masem a rýží garantuje smysluplné složení, které organismus
zvířete dokáže efektivně využít. Tyto granule pro psy jsou
postaveny na receptuře s rýží a kukuřicí, tedy obilovinami, které
neobsahují lepek a jsou hypoalergenní. I další suroviny jsou
voleny velmi racionálně, a tak jsou vzhledem k vyššímu zatížení
pohybového aparátu granule pro psy s nadváhou obohaceny o
kloubní výživu, která je ve Fitmin krmivu ve správné výši a
poměru. Další důležitou složkou k dosažení optimální kondice psa
je L-carnitin, který podporuje odbourávání tuku a napomáhá
chránit srdeční sval. Do každé Fitmin granule jsme přidali i
dostatečné množství Psyllia pro pocit nasycení a jablečné a řepné
vlákniny, která napomáhá pohybu potravy v trávicím traktu,
stimuluje stahy střeva a podporuje činnost trávicích bakterií.
Samozřejmostí pro Fitmin psí granule jsou lněné semínko a
lososový olej pro kvalitní srst, kůži a imunitní systém psa.

Krmivo obsahuje 27 % bílkovin, 11,5 % tuků, energie 14,98 MJ/kg.

Krmivo je vhodné:
- pro dospělé psy malých plemen
- pro psy v běžné zátěži
- pro psy vyžadující krmivo bez pšenice
- pro dosažení optimální kondice psa
- pro méně aktivní psy
- pro psy s nadváhou


